Secretaria General

N° 796 / - TRANSCRIPCION OFICIAL -

para los efectos previstos en el

Acuerdo N° 35-06-900613 del Consejo del

Banco Central de Chile.

Tipo de Cambio v equivalencias de monedas extranjeras para los efectos de lo dispuesto en el

Decreto Supremo de Hacienda N° 309, de 1990.

Moneda

DOLAR EE.UU.
LIBRA ESTERLINA
FRANCO SUIZO

YEN

CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
CORONA SUECA
DOLAR (AUSTRALIA)
YUAN (CHINA)

DOLAR (NEOZELANDIA)
DOLAR (HONG KONG)
DOLAR (CANADA)
RAND (SUD AFRICA)
D.E.G.

PESO (ARGENTINA)
REAL (BRASIL)

PESO (COLOMBIA)
NUEVO PESO (MEXICO)
NUEVO SOL (PERU)
BOLIVAR (VENEZUELA)
DOLAR (SINGAPUR)
BOLIVIANO

SUCRE (ECUADOR)

Para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo del Ministerio de Hacienda N° 309, publicado en el Diario Oficial de 7 de
mayo de 1990, se sefiala que el tipo de cambio del délar, moneda de los Estados Unidos de
Ameérica y su equivalencia con las otras monedas extranjeras que se indican es, para el dia 30
de marzo de 2006, el que se detalla a continuacion:

Paridad respecto

US$

1.000000
0.576500
1.310100
117.770000
6.204900
6.633300
7.834500
1.414200
8.025900
1.652300
7.759900
1.172500
6.290200
0.695493
3.078500
2.209600
2,289.100000
10.953000
3.341000
2,144.600000
1.620700
7.950000
25,000.000000

Tipo de Cambio
$

534.8100
927.6843
408.2207
45411
86.1916
80.6250
68.2635
378.1714
66.6355
323.6761
68.9197
456.1279
85.0227
768.9653
173.7242
242.0393
0.2336
48.8277
160.0748
0.2494
329.9870
67.2717
0.0214



Moneda

RUPIA (INDIA)

GUARANI (PARAGUAY)
PESO (URUGUAY)
DOLAR (TAIWAN)
DIRHAM (E.A.U.)

EURO

DOLAR BAHAMAS
BAHT THAILANDIA
RIYAL SAUDITA

ZLOTY (POLONIA)

LEU (RUMANIA)

FORINT (HUNGRIA)
FRANCO POLINESIA
RUPIA (PAKISTAN)

WON (COREA DEL SUR)
QUETZAL (GUATEMALA)
CORONA (REP. CHECA)
CORONA (ISLANDIA)
RINGGIT (MALASIA)
PESO CUBANO

LIRA (TURQUIA)

RUBLO (RUSIA)

LIBRA (EGIPTO)

RIAL (IRAN)

CORONA (ESLOVAQUIA)

Santiago, 30 de marzo de 2006.

Paridad respecto
US$

44.700000
5,820.000000
24.050000
32.595000
3.672500
0.831700
1.000000
38.910000
3.750100
3.282000
29,314.994141
221.300000
99.366700
59.930000
975.000000
7.597000
23.859000
71.310000
3.695000
1.000000
1,345,000.000000
27.790200
5.740000
9,125.000000
31.392000
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Tipo de Cambio
$

11.9644
0.0919
22.2374
16.4077
145.6256
643.0323
534.8100
13.7448
142.6122
162.9525
0.0182
2.4167
5.3822
8.9239
0.5485
70.3975
22.4154
7.4998
144.7388
534.8100
0.0004
19.2446
93.1725
0.0586
17.0365
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